dem episcopi Misnensis ordinaverunt et fecerunt de omnibus et singulis in quaestionem 

deductis, prout inferius per ordinem est expressum. 
Et quidem ad ordinationem dieto- 

rum episcoporum Nuenburgensis videlieet et Mersburgensis liberaliter admisimus et 

admittimus, quod de omnibus bonis nostris liberis et solutis terrae Lusaciae dabuntur 

de cetero deeimae praediales prout in privilegio nos
tro prius dato, de quo superius fit 

mentio, plenius continetur, aliis articulis seu capitulis ibidem positis in suo robore 

| duraturis. De articulis vero de novo emersis inter eundem dominum episcopum 

| Wythegonem?) et nos utpote de bonis vasallorum ̂) et hominum Misnensis ecclesiae 

i taliter statuerunt, quod si quispiam eorum propter perpetratum aliquod malef
icium vel 

E aliam causam profugus de terra factus fuerit vel detineatur captivus, persona delin- 

| quens persequatur salvis bonis propriis? quae ab episcopo tenet, de quibus idem 

| episcopus se intromittet. Praeterea si contingat nos aliqua bona comparare, qu
ae sunt^) 

decimalia episcopo et ecclesiae Misnensi, vel forte per’) mortem aliq
uorum nobis vacare 

| contingat, episcopus suam deeimationem de huiusmodi boni
s sine nostro impedimento 

| et de nostra bona voluntate recipiet velut ante. 
Dicimus insuper et promittimus bona 

fide, quod omnem rancorem, inimieitias sive odia, quae contraximus et habuim
us erga 

| dietum. dominum episcopum Misnensem compatre
m nostrum dilectum et contra quos- 

| libet alios eanonicos Misnenses et clericos, ex puro 
corde penitus relaxamus, nec umquam 

hl ad memoriam revocabimus malo zelo. Haec autem universa et singula promittimus 

| nos inviolabiliter et fideliter servaturos, et ad maiorem firmitatem praedictorum hanc 

| litteram super praemissis conscribi fecimus et sigilli nostri munimine roborari. NOS 

| quoque Ericus dei gratia sanctae Magdeburgensis 
ecclesiae archiepiscopus, et nos Lutol- 

fus eadem dei gratia Nuenburgensis et Heinrieus Mersburgensis ecclesiarum episcopi 

ad preces illustris principis domini Heinriei Misnensis et Orientalis marchionis hanc 

| litteram Sigillis nostris fecimus consignari. Datum et actum Dresden anno domini 

| Me. CC. LXXXIIP. quarto Idus Septembris, 
praesentibus episcopis videlicet praedictis 

| qui compositionem huiusmodi ordinarunt, Syf
rido decano Misnensi, Heinrico?) cantore, 

| Johanne de Strele, magistro "Theoderio praeposito Budesinensi, Conrado de Boruz 

| custode, magistro Gebehardo praeposito in H
ayn, Arnoldo de Jerechowe,?) Petro cano-